tutum, litterarum sciencia preditum, vite ac morum honestate decorum, in spiritualibus

providum et in temporalibus circumspectum et aliis multiplicum virtutum meritis
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proul fidfl dignomm testimoniis accepimus insignitum direximus oculos nostre mentis.

(luilms omnibus debila mcditalione pcnsatis, de persona ipsius Wilhelmi elecü nobis

et eisdem l'ratribus ob dietorum suorum exigenciarn meritorum accepla eidem Argen-

liucnsi ecclesie de ipsorum fratrum consilio auctoritate apostolica providimus ipsumque

5 illi prefecimuB in episcopum et pastorem, euram et administrationem ipsius Argenti-

iiensi.s ecclesie sibi in spiritualibos et temporalibus plenarie conimittendo. in illo qui

dal gracias et largitur premia confidentes, quod eadem Argentinensis ecclesia per ipsius

Wilhelmi electi circumspcctionem, industriam et providenciam cireumspectain sub suo

felici regimine dextera domiai sibi assistente propicia salubriter et prospere dirigetur

io ao grata in eisdem spiritualibus et temporalibus suscipiet inerementa. quocirea uni-

versitatem vestram rogainus, monemus et hortamur attente per apostolica vobis scripta

maiidantes, quatenus eundem electum tamquam patrem et pastorem animarum vestrarum

devota suscipientes et debita honorificencia prosequentes ejus monilis et mandatis

salubribus bumiliter intendatis ita, quod ipse in vobis devotionis filios et vos in eo

u per consequens patrem invenisse benevolum gaudeatis. datum Ferusie nonis julii

pontificatus nostri anno quarto.

Str. Bez. A. G. 1459. cop. eh.

784. Johann von Einstelle und Wilhelm von Parma an Straßburg in Sachen

der Neubesetzung des Bischofssluhles. [1393 Juli 7.]

io Unsern dienest bevor, erwurdige herren. wir lont üch wissen, das als hütte

unserm herren von Strazburg das bistiim von Utriht und unserm herren von Diest

das bistiim zii Strazburg geluhen sint und nach uwere forderunge und unsere botte-

schaft durch das, daz unser herre von Utriht villiht wolte das bistöm zu Strasburg

behaben, als lange er möhte, ' so hant uns geseit des bobestes heimelichesten (botten)

äs geseit, das man das also versorgen wil, das unserm alten herren niemer brief wurt über

das biti'nn zu Utriht, er gebe denne unserm nuwen herren die vesten und besitzunge

des bistümes zu Strazburg. und hant öch geworben und gehindert, das unserm alten

herren das bistum nüt befolhen wurt. wir hant Öch geworben, so wir best mohtent,

das man das bistiim von Strasburg eime von der stift, der der stette und dem bistüm